Chmel i. m., XIV. sz. a. — V. ö. az alábbi CDV. sz. a. irattal. 

CCCLXXXII. 

Czetin, jul. 16. 
Karlovics (Korbáviai) János, Frangepán Farkas, György és Blagay István 
megbízó levele Ferdinánd fhghez küldött követök, Tumpics Bernát részére. 

Chmel i. m.n i , sz. a. — A horvát rendek „Universitas nobilium regni 
Croacie" megbízó levele Tumpics részére Bihács, 1526. jul. 18-áról 
u. o. V. sz. a. 

CCCLXXXIII. 

Czetin, 1526. jul. 16. 

Jurisics M. hadi főkapitány Ferdinánd fhgnek hírt ad a Tumpics (Tompa) 
küldetéséről Bécsbe s ama föltételekről, melyek alatt a horvát urak Ferdi-

nánd zsoldjába állanak; egyúttal értesíti a végvidék helyzetéről. 

Chmel i. m. II. — Ferdinánd válaszát 1. alább CD. sz. a. 

CCCLXXXI. 

Bruman, 1526. jul. 17. 
Blagay István Ferdinánd íhgnek panaszolja, hogy társaival szemben hát-
rányban van s nem kapott semmit, pedig az Ő Blagaj, Ótok, a két Buse-
vics, Osztrosácz és Bruman várain fordul meg Horvátország sorsa. 

Chmel i. m., IV. 

1526 
jul. 2. 
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1520 
jul. 17. 

CCCLXXXV. 

Buda, 1526. jul. 17. 

II. Lajos király utasítja Batthyány Ferencz dalmát-horvát-szlavon bánt, 
hogj' a Tahy Jánossal előtte kötött egyesség értelmében vegye át ettől 

Bihács várát. 

Commissio propria domini regis. 
Ludovicus dei gratia rex 
Hungarie et Bohemie etc. 
Magnifice fidelis nobis dilecte. Scitis quam concordiam 

cum magnifico Joanne de Thah presentibus nobis de C a s t r o 

Byhigio fecistis ita videlicet, quod ab eo die, quo huiusmodi 
concordia fuit, ad spatium unius mensis, ille vobis Castrum 
ipsum resignaret, vos vero ad manus vestras reciperetis. 
Terminus unius mensis iam dudum preteriit et adhuc Cas-
trum predictum, ut intelligimus, non fecistis excipi de ma-
nibus predicti Joannis Thahy, ipse vero iam nullam illius 
castri vult gerere curam, postquam vos semel respondistis 
velle illud ad manus vestras recipere et neque per nos ad 
id cogi potest. Cum igitur vobis super eo iam provisionem 
etiam fecerimus, mandamus fidelitati vestre harum serie 
firmissime, quatinus(I) postposita omni dilatione et excusatione 
prefatum Castrum Byhigiensem e manibus predicti Joannis 
Thahy vel hominum suorum excipere et excipi facere ac 
curam conservationis et defensionis illius gerere debeatis. 
Nam si quid periculi illi contingat, vos super eo requiremus, 
non ipsum Thahy, cum coram nobis responderitis Castrum 
illud velle ad vos recipere et super eo a nobis provisionem 
etiam habueritis. Habeatis itaque eure, ne quis defectus per 
vos in reeipiendo et conservando predicto C a s t r o commit-
tatur, qui nonnisi vobis imputari poterit. Secus nullo modo 
facturi. D. Bude feria tertia proxima post festum b. Mar-
garethe virginis et martiris anno domini MDXXVI.